CONG TY CO PHAN THUC PHAM PHU HOA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUC PHAM PHU HOA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: PHU HOA FOOD JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: PHU HOA FOOD JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 3703182824
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:

342 Puong Pha Loi, Phuong Pha Hoa, Thanh phd Thi Dau Mét, Tinh Binh Duong,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song

Chi tiét: Ban budn thoc, ngd va cac loai hat ngii cde khac (trir
budn ban cac loai dau), Ban budn hoa (khong hoat dong tai tru
s0) va cdy, Ban buon dong vat song, Ban budn noéng, 1am san
nguyén li¢u khac (tru gS, tre, ntra) (khong hoat dong tai tru
sO); Ban buon thirc an va nguyén liéu lam thirc an cho gia stc,
gia cam va thily san

2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii céc khac, bot my 4631

3. |Ban buén thuc pham 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban buén thit va cac san pham tir thit (khong hoat
dong tai tru s&); Ban buon thuy san (khong hoat dong tai tru
s0); Ban buon rau, qua (khong hoat dong tai tru s¢); Ban buén
ca phé; Ban budn che (khong hoat dong tai tru s&); Ban buén
duong (khong hoat dong tai tru s¢); Ban buon sira va cac san
phém stra, banh keo va cac san phém ché bién tir ngil cde, bot,
tinh bot. Ban budn thuc pham khac: Ban budn thuc pham chirc

nang

4.  |Ban budn db udng 4633
Chi tiét: Ban budn do udng c6 con; Ban buén d6 uéng khong
cO con

5. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649

(trtr kinh doanh dugc pham)

6.  [Béan budn tépg hop 4690
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
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Ban 1¢ luong thuc, thuc pham d6 ubng, thudc 14, thuoc lao
chiém ty trong lon trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1é trong siéu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong ctra
hang tién 1¢gi (Minimarket); Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh
tong hop khac (trir ban 1é thudc trir sdu va hoa chat va phé liéu,
phe thai kim loai, phi kim loai tai tru s¢ va trir kinh doanh khi
dau mo hoa 16ng LPG va dau nhot)

4711

Ban 1¢ khéac trong cac cira hang kinh doanh tong hop

Chi tiét: Bén 1é trong siéu thi (Supermarket); Ban 1é trong cira
hang tién lgi (Minimarket); Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh
tong hop khac (trir ban 1é thude trir sdu va hoa chat va phé liéu,
phe thai kim loai, phi kim loai tai tru s& va trir kinh doanh khi
dau mo hoa 1ong LPG va dau nhot)

4719

Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

10.

Ban 1¢ thue pham trong céc cira hang chuyén doanh

4722

11.

Ban 1é db udng trong cac ctra hang chuyén doanh

4723

12.

Ban 1¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet

(trtr ban 1¢ thudc trir sdu va hoa chét va phé liéu, phé thai kim
loai, phi kim loai tai tru s& va trir kinh doanh khi dau mo hoa
1ong LPG va dau nhét)

4791

13.

Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén
v6i1 khach hang

5621

14.

Dich vu an uong khac

5629

15.

Dich vu phuc vu dd uéng
(trir Quan ruou, bia, quay bar)

5630

16.

Ban 1¢ hang hoa khac méi trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ hoa, cay canh, c4 canh, chim canh, vat nudi
canh trong céc cira hang ohuyen doanh. Ban I¢ bac, da qui va
d4a ban qui, d6 trang sirc trong cac cira hang chuyén doanh. Ban
1¢ hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong my ngh¢ trong
cac cua hang chuyén doanh. Ban 1¢ diu ho4, than nhién liéu
dung cho gia dinh trong cac cura hang chuyén doanh. Ban 1¢
dong ho, kinh mat trong cac ctra hang chuyen doanh. Ban 1¢
may anh, phim anh va vat li€u anh trong cac ctra hang chuyén
doanh. Ban l¢ hang hoa khac m¢i chua duge phéan vao dau
trong cac ctra hang chuyén doanh (trir ban 1¢ thudc trir siu va
hoa chét va phé liéu, phe thai kim loai, phi kim loai tai tru s¢
va trir kinh doanh khi ddu mé hoa 16ng LPG va dau nhot)

4773

17.

Doanh nghiép phai thyc hién dung cac quy dinh cta phép luat
vé dat dai, xay dung, phong chéy chira chay, bao v¢ moi
tru’ong, cac quy dinh khac cua phap luat ¢6 lién quan den hoat
dong cua doanh nghiép va cac diéu kién kinh doanh ddi véi
nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién.

Nganh, nghé chwa khdp
ma voi He thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [TRAN GIA
BAO NGOC

174/16 Lé Van
Tach, Khu pho 3,
Phuong Tuong
Binh Hi¢p, Thanh
phd Tha Dau
MGoét, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0741960067
96

2 |[TRAN THU
THUY

37/12/2, khu 4,
Phuong Chanh
Nghia, Thanh phé
Tha Dau Mét,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

70,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

350.000

3.500.000.000

70,000

0741870063
87
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3 [HUYNH VAN
PHONG

Thon My Hung,
Xa Hanh Thinh,
Huyén Nghia
Hanh, Tinh
Quang Ngai, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0510830078
96

4 INGUYEN
THUY TIEN

Thon Tan Lap A,
XaHoaAn,
Huyén Krong
Pac, Tinh bak
Lak, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0663000097
80

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: TRAN THU THUY Gidi tinh:  Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/11/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 074187006387

Ngay cap:  13/01/2023 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
héi

Dia chi thudng tra: 37/12/2, khu 4, Phuwong Chénh Nghia, Thanh phé Thi Dau Mét,

Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 37/12/2, khu 4, Phuong Chanh Nghia, Thanh phé Thit Dau M¢t, Tinh

Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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